Propter quod non deficitus. Sed licet is qui foris est noster homo corrumptatur tamē is q̄ itus est renouat de die in diem. Id enim quod i presenti est momentaneum et lene tribulationis nostre supra modum in sublimitate eternum glorie pondus operatur in nobis non contemplationibus nobis que videntur: sed que non videntur. Que enim videntur temporalia sunt: q̄ autē non videntur eterna sunt.

Posita patientia quā apli habebat in tribulatiōib⁹ et premo qđ expectabat manifestato: hic dñs agit de patientie cā et patientie mō seu rōne. Et circa h̄ tria facit. Primo enī insinuat scōz patientiā. Secundo patientie cām ibi. Non cōtēplātibus nobis r̄c. Tertio patientie remunerationē ibi. Id enim r̄c. Circa p̄mūz intendit ostendere q̄ scōz patientia est invincibilis. Et h̄ est qđ dicit. Propter qđ. s. q̄ sumus sciētes q̄ qui suscitauit iesuz a mortuis suscitabit nos et cōstituet nobiscū: iō nō deficitus. s. in tribulatiōibus. i. non deducimur ad hoc q̄ nō possimus ppter xp̄z amplius ferre et sustinere. Nā deficitere idē est qđ ferre nō posse. Jere. 20. Defeci ferre nō sustinui. Causa autē q̄re nō deficitus ē q̄ licet q̄tū ad aliquid deficiamus. s. q̄tū ad exteriorē hominē: tū q̄tū ad aliquid semp renouantur. s. q̄tū ad interiorē hominem. Et hoc est qđ dicit. Sed licet is qui foris est r̄c. Cūbī sciēdū est q̄ occasiōe istoz verboz hereticus tertullianus noīe dixit q̄ aīa rōnalis q̄ est in hoīe corpore h̄z corporeaz figurā et membra corporēa: sicut et corpus habet et hoc dicitur homo interior: corpus vō cū sensib⁹ suis dī homo exterior. Qđ qđ falsuz est. Unī ad intellectuz huius verbi sciēdū est q̄ etiā fm̄ p̄m̄ in ethy. et fm̄ cōsuetudinē loquēdi. Unūqđq̄ dī eē illud qđ est p̄ncipalius in ipso: p̄ta q̄r in ciuitate p̄ncipalius est p̄tas et cōciliū id qđ facit potestas et cōciliū dī tota ciuitas facere. P̄ncipalius at in hoīe p̄t aliquid iudicari et fm̄ vītātē et fm̄ apparētiā. Se cūdū vītātē qđ p̄ncipali⁹ in hoīe est ipa mēs. Unī fm̄ iudiciū spūlātūm vīroūz mēs dī homo interior. fm̄ apparētiā vō p̄ncipalius in hoīe est corp⁹ exterius cū sensib⁹ suis. Unī fm̄ iudiciū illoz q̄ tū corporalia et sensibilia considerat et terrena sapiunt: quoꝝ deus vēter est: corpus cū sensib⁹ dī homo exterior. Et iō p̄. hunc moduz logtūtur hic apls dīcēs. (Licet hō noster). s. corp⁹ cū nā sensitua corrumpat in tribulatiōibus leuitys et abstinentys et vigilijs. Roma. 6. Utet homo noster siml̄ r̄c. Abacob. 3. Ingeridāt putredo r̄c. Tamē is homo q̄ intus est. s. mens seu rōmūta spe futuri p̄rem⁹ et firmata munimine fidei renouat. Qđ sic intellectus est. Utetustas enim est via ad corruptionē. Heb. 8. Qđ antiquat et senescit r̄c. Nā autes humana fuit in integritatē adīta et si in illa integritate permāsisset semp esset noua: s. per peccatū icepit corrumpi: quo fit q̄ qđ consecutū est sicut ignorantia difficultas ad bonū et prouitas ad malū: penalitas et alia hō: totum p̄tinet ad vetustatēz. Lū ḡ natura humana hō p̄tū sequētia deponit: tū dicit renouari. Que qđ depositio hic icipit in sanctis s. perfecte cōsumabif in patria. Dic enī deponit vetustas culpe. nā spūs deponit vetustatē p̄cti et subycit nouitati iusticie. Dic intellectus deponit errores et assumit nouitatem et veritatis et fm̄ hoc is q̄ itus est hō. s. aīa renouat. Ep̄b. 4°. Renouamini in spū mētis vestre. s. in patria tolles etiā vetustas pene. Unī ibi erit cōsumata renouatio. ps. Renouabis ut agle r̄c. s. q̄ sc̄i quotidie pficiūt in puritate cōscientie: et in cognitiōe diuinoz. iō dicit. (De die in diez.)

ps. Ascēsiones in corde suo. Sic ḡ p̄fia est invincibilis: q̄ re nouat de die in die. Tertiū p̄ncipale: s. h̄ patiēte causa est recognitatio p̄rem⁹: q̄ est efficacissima: q̄ fm̄ Gregorius recognitatio p̄mū diminuit vīz flagelli. Et h̄ est qđ dīc. (Id enī qđ r̄c.) Quasi. d. Nihil sunt tribulationes q̄s hic patimur. si respiciat ad gliam: quā ex eis segregur. Unī p̄parat statū scōz q̄ sunt in vita ista ad statū eoz q̄ sunt in p̄ria. et ponit gn̄q̄ in vīroq̄ statū corrīderia sibiūnūcē. Nā p̄mo status istius vite in scīs est status q̄tū in se est parvus et q̄ si iperceptibilis. Unī dīc. Id. i. minimū. Esa. 54. Ad p̄tū in modico dereliqui te. Itē trāsitorū. Unde dicit. In presenti. i. in vita ista. que est in afflictionib⁹ et trānūs. Job. 7. Militia est vita hoīs r̄c. Itē t̄pis breuitas. Unī dīc. monētaneū. Esa. 54. In momēto idignatiōis abscondi faciē meā parūper a te r̄c. Nā totū tēpus h̄i vite cōparatū ad eternitatem nō est nisi sic momētū. Itē est lenius. Unī dicit leue. Nā licet supra p̄mo dicāt. Grauati sumus supra modū: q̄ s. graue est cōpī: tū spūi charitate seruēti leuissimū ē. Aug. Dia grauia et imania facilia et p̄pe nulla facit amor. Item est penosus: iō dicit. Tribulatiōis. Mich. 7. Ira dñi portabo r̄c. s. q̄tū ad statū b̄titudinis ponit gn̄q̄. q̄ contra hoc qđ dicit. Id. ponit supra modū. i. supra meliorā. s. q̄tū cōtra. Mat. 16. Reddet vnicuiq̄ iux opa sua. Nō ḡ supra meliorā. s. R̄ideo dñm est: q̄ ly. s. q̄ designat eq̄litates q̄titatis: vt. s. q̄tū q̄s meruit tū p̄mēt: s. q̄ designat eq̄litarē p̄portiōis: vt. s. q̄ plus p̄rem⁹ accipiat. Item cōtra id qđ dicit. In p̄nti. ponit. In sublimitate. i. i statū sublimi absq̄ p̄urbatiōe. Esa. 58. Substollā te sup altitudinē nubiūz r̄c. Lōtra id quod dīc monētaneū ponit eternū. Esa. 35°. Leticia semper eterna sup capita eorum r̄c. Lōtra h̄ qđ dicit leue. ponit p̄odus. Et dīc p̄odus pp duo. P̄odus. n. iclinat et trahit ad motū suū q̄ subsumt sibi. Sic glia eterna erit tan ta q̄ totū hoīez fac̄ gliosuz et iā et i corpe nihil erit i hoīe qđ nō sequat̄ ipetū glie. Uel dīc p̄odus pp p̄ciositatē. Naz̄ p̄ciosa solū p̄oderari s̄uererūt. Lōtra h̄ quod dīc tribulatiōis. ponit. Hile. vel h̄ qđ dīc glie p̄t eē cōe ad alia q̄tuoz q̄ de statū p̄rie dñr. Hoc vō qđ dīc tribulatiōis ad q̄tuoz q̄ de statū p̄ntis vite dicta sunt. Opat̄ supra id. s. q̄ tribulatiōes patimur. nā hec sunt cā et meritū q̄re ds istam gliam nobis cōferat. Est ḡ scōz patientia invincibilis: eoz remunratio ieffabilis: s. remuneratiōis eoz recōpēsatio recta et delectabilis. Unī dicit. Nō cōtemplatibus nobis r̄c. Q. d. Licet hec q̄ speramus sint futura et iteriz corpus nīm corrumpat: nihilomin⁹ tū renouamur: q̄ nō attēdim⁹ ad ista temporalia: s. ad celestia. Et h̄ est qđ dīc. Opat̄ in nobis p̄odus glie: nobis dico nō cōplātib⁹. i. nō attēdētib⁹ ad ea q̄ vidētur. i. ad terrena: s. ad ea q̄ nō videntur. s. celestia. Phil. 3. Que retro sunt obliuiscēs r̄c. p̄. Lorint. 2. Oculus nō vīdit r̄c. Et quare celestia cōmplāmūr: q̄ ea que videntur. i. terrena sunt temporalia et trāsitoria. ea autē que nō videntur. s. celestia sunt eterna. Esa. 49. Salus autē mea in sem p̄ternū erit.

CAP.

Limus autem quoniā si terrestris domus nostra huius habitationis dissoluatur: q̄ edificationē ex deo babemus domū nō manufactaz: s. eternā in celis. Nam et in hoc igem̄ scimus habitationē nostrā: que de celo est: superindui cupiētes: si tamē vestiti nō nudi inueniamur. Nam et qui sumus in nocta bernaculo: igem̄scimus grauati. eo q̄ nolum⁹ expoliari s. superuestiri: vt absorbeatur quod mortale est q̄ vita.